
12月24日木曜日、25日金曜日と2日間に渡り、クリスマス会を開催しました。
職員が手話歌を披露したり、ビンゴ大会で大いにお楽しみ頂きました。おやつ
には、手作りのブッシュ・ド・ノエルをご用意し、おいしいと好評でした。
クリスマスプレゼントには、2022年の顔写真付きカレンダーや、職員が作成
したポインセチアの飾り物をお渡ししました。

クリスマス会

喫茶レク

＊ 今後の予定 ＊

※お正月レク 1月5日（水）～7日（金）

※喫茶レク 1月20日（木）～22日（土）

新年のご挨拶を申し上げます。新型コロナウイルスの影響が今も続く中、
昨年は大規模改修も重なり、いろいろとご不便をおかけいたしました。

かつてない状況の中、多大なるご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
新型コロナウイルスの一日も早い収束と、みなさまのご健康を心より
お祈り申し上げます。

【ご挨拶】

おめでとうございます！

12月20日から3日間
に渡り、フルーツ
どら焼きをご賞味
頂きました。


